

Årsredovisning för **Per Rinaldo AB**

559102-4939

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Rinaldo
Styrelseledamot

2023-01-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Per Rinaldo AB, 559102-4939, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom massage, cykelförsäljning samt cykelservice, hårvård och skönhetsprodukter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förvärvat en ny verksamhet, med tillhörande lokal samt lager.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	629 340	317 743	444 586	438 908
Resultat efter finansiella poster	108 657	-2 973	18 495	-48 192
Soliditet %	34	29	45	34

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat under året då bolaget har förvärvat en ny verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	12 764	-2 973
Balanseras i ny räkning		-2 973	2 973
Årets resultat			86 152
Belopp vid årets utgång	50 000	9 791	86 152

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	9 791
Årets resultat	86 152
Summa	95 943

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	95 943
Summa	95 943

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		629 340	317 743
Övriga rörelseintäkter		0	34 904
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		629 340	352 647
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-102 893	-39 191
Övriga externa kostnader		-240 723	-108 614
Personalkostnader	2	-175 161	-207 748
Summa rörelsekostnader		-518 777	-355 553
Rörelseresultat		110 563	-2 906
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 906	-67
Summa finansiella poster		-1 906	-67
Resultat efter finansiella poster		108 657	-2 973
Resultat före skatt		108 657	-2 973
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 505	0
Årets resultat		86 152	-2 973

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		266 672	65 935
Summa varulager m.m.		266 672	65 935
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		64 023	28 312
Övriga fordringar		61 646	43 659
Summa kortfristiga fordringar		125 669	71 971
Kassa och bank			
Kassa och bank		50 665	67 334
Summa kassa och bank		50 665	67 334
Summa omsättningstillgångar		443 006	205 240
SUMMA TILLGÅNGAR		443 006	205 240

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		9 791	12 764
Årets resultat		86 152	-2 973
Summa fritt eget kapital		95 943	9 791
Summa eget kapital		145 943	59 791
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		190 000	0
Summa långfristiga skulder		190 000	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		22 333	41 667
Leverantörsskulder		0	18 363
Skatteskulder		22 505	0
Övriga skulder		48 336	71 530
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 889	13 889
Summa kortfristiga skulder		107 063	145 449
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		443 006	205 240

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Krediter och lån	212 333	41 666

Under året har bolaget tagit ett nytt lån på 200 000 kr.

Lånet är taget i och med förvärvet av den nya verksamheten.

Underskrifter

Stockholm

Per Rinaldo
Per Rinaldo
Styrelseledamot

2022-12-15
Datum